
Uchwała Nr 47/103/19 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 15 października 2019 

w sprawie ogłoszenia o przeprowadzeniu konsultacji projektu pn. 
„Program współpracy powiatu bieszczadzkiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2020” 

Na podstawie art. 32 ust 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511), oraz Uchwały nr L/281/10 Rady Powiatu 
Bieszczadzkiego w Ustrzykach Dolnych z dnia 27 września 2010 r. w sprawie szczegołowego 
sposobu konsultowania przez organy pomatu aktów prawa miejscowego z organizacjami 
pozarządowymi, podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie oraz radami działalności pożytku publicznego. 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

$1 

Przeprowadzić konsultacje w sprawie projektu pn. „Program współpracy powiatu 
bieszczadzkiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działałność 
pożytku publicznego na rok 20207 

82 

Treść ogłoszenia o rozpoczęciu konsultacji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

68 

Wykonanie uchwały powierza się kierownikowi Wydziału Inwestycji, Zamówień 
Publicznych, i Promocji Starostwa Powiatowego w Ustrzykach Dolnych. 

STARQSTA 

Marek Affjdruch 

$4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do uchwały nr 47/103/19 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 
z dnia 15 października 2019 

Zarząd Powiatu Bieszczadzkiego 
ogłasza przeprowadzenie konsultacji w sprawie projektu pn. „Program współpracy 

powiatu bieszczadzkiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2020”. 

Zgodnie z Uchwałą nr L/281/10 Rady Powiatu Bieszczadzkiego w Ustrzykach Dolnych 
z dnia 27 września 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania przez organy 
powiatu aktów prawa miejscowego z organizacjami pozarządowymi, podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
oraz radami działalności pożytku publicznego Zarząd Powiatu Bieszczadzkiego ogłasza, 
Co następuje: 

t. CEL KONSULTACJI: uzyskanie opinii oraz uwag organizacji pozarządowych na 
temat projektu: pn. „Program współpracy powiatu bieszczadzkiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
rok 2020”, 

PRZEDMIOT KONSULTACJI: projekt pn. „Program współpracy powiatu 
bieszczadzkiego z organizmami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2020 stanowiący załącznik do niniejszego 
ogłoszenia. 

TERMIN KONSULTACJI: od 15 października 2019 r. do 6 listopada 2019 r. 

FORMA KONSULTACJI: opinie i uwagi należy składać w terminieę do dnia 
6 listopada 2019 r. poprzez składanie wypełnionego formularza opinii lub uwag 
stanowiącego załącznik do niniejszego ogłoszenia w formie; 
1) elektronicznej na adres e-mail: promocja()bieszczadzki.pl 
2) pisemnie na adres; Starostwo Powiatowe w Ustrzykach Dolnych, ul. Bełska 22, 

38-700 Ustrzyki Dolne 
3) faxem na numer: 13 471 1073 
4) osobiście na dziennik podawczy Starostwa Powiatowego w Ustrzykach Dolnych, 

ul. Bełska 22, 38-700 Ustrzyki Dolne w godzinach pracy urzędu. 

O zachowaniu terminu złożenia opinii i uwag decyduje data wpływu formularza do urzędu. 
Formularze opinii i uwag nadesłane po terminie mogą zostać nieuwzględnione, 
Nie przedstawienie opinii w terminie, o którym mowa oznacza rezygnację z prawa 
do jej wyrażenia. 

STA 7%:% 

Marek Andruch



FORMULAR ZGLASZANIA OPINII LUB UWAG 
dotyczących projektu pn. „Program współpracy powiatu bieszczadzkiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

na rok 2020” 

Nazwa zadania: 

Opis zadania z uzasadnieniem jego realizacji: 

Oczekiwane środki: 

Opinia/Uwagi do „Programu współpracy powiatu bieszczadzkiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku pubiicznego 
na rok 2020 r.: 

Podmiot zgłaszający: 

Nazwa podmiotu: 

Adres podmiotu: 

Przedstawiciel podmiotu do kontaktu: 

Telefon kontaktowy, e-mail podmiotu: 

Nr rejestracyjny podmiotu np. KRS 

Data czytelny podpis (pieczątka) 

STAROSTĄ 

Marek AJ wuch


